
 

COMUNE DI VILLAGRANDE STRISAILI 

PROVINCIA DELL’OGLIASTRA 

AREA TECNICO MANUTENTIVA 

tecnico@comune.villagrandestrisaili.og.it 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Via Roma n.1_ Cap 08049_ Tel. 0782/32014_ Fax 0782/32751_ P.Iva 00190790915_ C.F. 82000010916_ E-mail: 

tecnico@pec.comune.villagrandestrisaili.og 

 

1/1 
   

Prot. n. 10139 del 29.12.2014 

 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI 

“INTERVENTO OG004C/10. "OPERE DI SISTEMAZIONE IDROGEOLOGICA DEL COMUNE DI 

VILLAGRANDE STRISAILI A PROTEZIONE DELL'ABITATO E DELLA FRAZIONE DI VILLANOVA" - "OPERE 

DI SISTEMAZIONE IDROGEOLOGICA RIO BAU ARGILI". CIG 60380092A7. 

 

AMMINISTRAZIONE APPALTANTE: Comune di Villagrande Strisaili, Via Roma 1, 08049, Tel. 

0782.323014 fax 078232751, tecnico@pec.comune.villagrandestrisaili.og.it 

www.comune.villagrandestrisaili.og.it. 

OGGETTO: “INTERVENTO OG004C/10. "OPERE DI SISTEMAZIONE IDROGEOLOGICA DEL COMUNE DI 

VILLAGRANDE STRISAILI A PROTEZIONE DELL'ABITATO E DELLA FRAZIONE DI VILLANOVA" - "OPERE 

DI SISTEMAZIONE IDROGEOLOGICA RIO BAU ARGILI".  

IMPORTO A BASE DI GARA € 1.218.916,59 (I.V.A. esclusa), di cui € 785.518,97 per lavori soggetti a 

ribasso, € 383.297,62 per oneri relativi al costo del personale non soggetti a ribasso ed € 50.100,00 per 

oneri di sicurezza non soggetti a ribasso. 

 

PROCEDURA: aperta, criterio di aggiudicazione del prezzo più basso ai sensi dell’art.82 D.Lgs.163/06 e 

ss.mm.ii. 

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA: In data 22.12.2014 con Determinazione del Responsabile dell’Area 

Tecnico - Manutentiva n. 775 del 22/12/2014. 

SOGLIA DI ANOMALIA CALCOLATA: 25,8917%  

AGGIUDICATARIO: Impresa Appalti e Costruzioni Civili S.r.l. Via Vittime del lavoro di Bridgeport, n. 70, 

82027, Pontelandolfo (BN) P.Iva 01129640627, che ha offerto un ribasso percentuale del 25,871% 

sull’importo posto a base di gara, pari ad €. 582.297,36 oltre ad €. 50.100,00 per oneri di sicurezza ed € 

383.297,62 per oneri relativi al costo del personale, per un importo contrattuale di €. 1.015.694,98, oltre 

I.V.A. In misura di legge. 

DITTA 2A CLASSIFICATA: Impresa Diva S.r.l. con sede in Via Magellano n. 1, 93010 Vallelunga 

Pratameno (CL), P. IVA 01654050853, che ha offerto un ribasso percentuale del 25,836 % sull’importo 

posto a base di gara. 

         Il Responsabile del Procedimento 

                                                                                                        f.to Ing. Maria Grazia Buttau 


